Libet baptisatorum in ecclesia parochiali S. Salvatoris
De Monte anno millesimo Septingentesimo nonagesimo quarto

Januarius

quinta Januarii circa primam nocturnam natus est in meeste et eadem
die baptisatus Joannes baptista, filius Joannis hollanders et meeste, et
catharina vander Linden ex oostmal, conjugum in meeste habitantium
susceperunt cornelius verheijen et Joana van Ginhoven habi-
tantes in meeste

Joannes bapt.

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris

Joannes hollanders

Cornelis verheijen

Joana van Ginhoven

Septima Januarii quadragesima nonam vespertinam natus est in meeste
et eadem die baptisatus henricus, filius Jacobi huybrechts et marie
Elisabetha kroyen, conjugum ex meeste, et ibidem habitantium
susceperunt Joannes huybrechts habitans in graesen, et
Joanna maria kroyen habitans in meeste

Henricus

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris

Jacobus Jan huybrechts

Jan huybrechts

Joannamaria kroyen

Decima tertia Januarii prima nocturna natus est in meeste
eadem die baptisatus gijsbertus, filius Gerardus Berkeno ex min-
derhout et Joana nuyten ex Gimmereu, conjugum
in meeste habitantium susceperunt gijsbertus van
Aest et Adriaan van Aest habitantes in minderhout.

Gijsbertus

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris

+ hoc est signum Gerardus Berkeno

+ hoc est signum gijsberti van aest

+ hoc est signum adrianae van Aest. Sed. Sed. Sed. non posse dicendum.

vegesima quinta Januarii Paulo post duodecimam nocturnam
natus est in meeste et eadem baptisatus Joannes franciscus, filius
Joannis Jansen ex hamont, et marie catharinae tollens ex meeste
conjugum in meeste habitantium: Susceperunt Joannes ver:
Stappen habitans in hamont, et maria Geerts habitans in meeste

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Joannes franciscus

van jansen

Marie Catharin Geerts
hoc est signum Joannis vstappen de Scribelen non posse dicentis
februarius.

tertia ~~februarii~~ februarii circa secundam matutinam natus est in meeste
et eadem die baptisatus Adriana filia Adriani Olamichae ex ginne:
ken et Joana vanden heuvel ex meeste conjugum in meeste
habitantium; Susceperunt Joannes Deckers, et Josina van
den heuvel, cujus loco Anna maria balemans habitans in
meeste.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Adriana

Adriani Olamichae

hoc est signum Joannis Deckers de Scribelen non
posse dicentis

Anna marie Balemans

duima octava februarii medio sexta matutina natus est in
meeste et eadem die baptisatus Joana, filia Simonis de
heest ex sint. brujen et dympra verhaert ex meeste, con:
jugum in meeste habitantium: Susceperunt franciscus
van der sanden, et henrica Smolders, cujus loco Adriana
cornelii Deckers, habitans in meeste

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris

Simon de heest

Franciscus vanden sanden
Adriana cornelii Deckers

vegesima secunda februarii circa octavam vespertinam

natus est in meeste, et vicesima tertia baptisatus est
Cornelius, filius pauli vermonden ex mindeshout, et ³⁶ Cornelie
van gils ex ~~meeste~~ Meeste, conjugum in meeste habitanti:
um: Susceperunt Cornelius vermonden habitans in meeste
et Adriana Geerde habitans in ~~meeste~~ Meeste.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris

hoc est signum Pauli vermonden

hoc est signum Adriane Geerde

hoc est signum Cornelii vermonden de Scribelen non posse
dicentis

Martinus

Dehinc tertia martii circa undecimam vespertinam natus est in meeste,
3 Mart 1794: et tertia quarta baptisatus sub conditione (Comi) ab obitricis De
Roggebaaten baptisatus Cornelius, filius Martini de hoon et
dijkedorsel, et marie wouters ex mindeshout, conjugum in meeste
habitantium: Susceperunt walthedus wouters habitans in meeste, et
anna de hoon habitans in Baerle

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris

maeynus thomas de hoon

hoc est signum walthedi wouters de Scribelen non posse dicentis

Anna de Hoon

quinta martii circa ^{Septi} ~~undecimam~~ aut vespertinam natus est in meeste
et sexta ejusdem baptisatus Catharina, filia Adriani van boxel
ex ginneken et dympra van ginhoven ex meeste, conjugum in
meeste habitantium: Susceperunt guillemus van ginhoven
habitans in ginneken et dympra bluygoms habitans in
meeste

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris

Herica van boxel

Guillemus van ginhoven

hoc est signum dympra ~~van~~ Brugom de Scribelen non posse
dicentis

sexta martii circa nonam matutinam natus est in meeste et eadem die
baptisatus Joana, filia Joannis baptiste Ruys ex meeste, et gaud
cornelii erubrecht ex meeste, conjugum in meeste habitantium

vigesima Aprilis inter undecimam et Duode-
ciman nocturnam natus est in meerte et vigesima
prima baptisatus est thomas, filius Antonii Adriani
Adriaense et Cornelie Petri Nuyten, conjugum ea
meerte et ibidem habitantium: Susceperunt Cornelius
Nuyten et Joanna van Dün habitantes in meerte.

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris thomas

Antonie Adriaen Adriaensen
Cornelis pater nuyten

Jenno van Dün

vigesima nona Aprilis circa octavam matutinam nata est, et
eadem die in meerte baptisata Allegundis, filia christiani Jespers
et terecia goos, conjugum ea meerte et in meerte habitantium.

Susceperunt Joannes Matini goos habitans in ~~meerte~~
cujus loco Joannes Nuyten habitans in meerte, et cornelia
Jacobi habitans in meerte.

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris

Christiaan Jespers

Johannes Nuyten

X hoc est signum Cornelie Jacobi ~~et~~ Petri van potte diantis

decima tertia maji ^{maius} medio septima vespertina natus est in meerte et
eadem die baptisatus petrus, filius henrici christiaense ead meerte, et
petronilla van Bael ex baerte, conjugum in meerte habitantium: Sus-
ceperunt Petrus Jacobi habitans in meerte et Adriaen van Bael habitans
in baerte, cujus loco maria Calmans habitans in meerte.

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris Petrus

Hendrik Christiaense

Hoc est signum petri Jacobi et Petri van potte diantis

marie Calmans

Die decima nona maji circa quartam matutinam natus est in meerte et eadem
die baptisatus Elisabeth, filia Joannis baptista van Galen et dympe van de
Couwelaer, conjugum ea meerte et ibidem habitantium: Susceperunt qui-
linus van de Couwelaer in mindelhout, et maria Snoeij in meerte
habitantes.

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris

Elisabeth

1794
Jan B van Galen

quarum Landen Couwelaer

marie Snoeij

Die vigesima septima maji circa nonam nonam matutinam nata
est in meerte et eadem die baptisata Jacomina, filia Adriaeni goos
et terecia meerte, et Cornelie Jacobi ex uleuquoten, conjugum in
meerte habitantium: Susceperunt Christianus Jespers habitans
in meerte, et Adriaen Luyckes habitans in uleuquoten.

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris.

Adriaen goos

Christiaan Jespers

Adriana Luyckes

vigesima septima maji circa decimam matutinam nata est in meerte
et eadem die baptisata petronilla, filia Adriaeni goos ex meerte, et Cornelie
Jacobi ex uleuquoten conjugum in meerte habitantium: Susceperunt
matini goos habitans in meerte, cujus loco christianus Jespers habi-
tans in meerte, et terecia goos habitans in meerte.

A: Jacobi assistens R: D: Pastoris

Adriaen goos

Christiaan Jespers

Terecia goos

vigesima nona maji circa octavam vespertinam nata est in meerte, et
trigesima ejusdem baptisata Petronilla, filia Adriaeni van tildes
Alphen et dympe elementis buijck ex meerte, conjugum in meerte
habitantium: Susceperunt Cornelius Buijck habitans in
sub Baeld Kattau, et Petronilla van tildes habitans in
meerte.

A: Jacobi assistens Reverendi Domini Pastoris

Adriaen van tildes

Cornelis Buijck

Petronilla van tildes

vigesima tertia Junii ceremonia baptismatis suppleta sunt in
amstelmo Ruyper, nato in de hoeven, habitans in den ouden
Gösch, prius baptizato a ministro acatholico, deinde a pastore
quodam romano catholico: fuit de secta calvinianorum: Susceperunt
sunt Reverendus Dominus flodmondus franciscus hutsch et no tempore
existentis in meerte, et Joanna van der Sauden habitans in meerte.